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Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.
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N-w aarde Huisnummer Eindw eerstand

1 21

2 23

3 25

4 27

5 29

6 31

7 33

8 35

9 37

10 39

11 41

12 43

13 45

14 47

15 49

16 51

17 53 X

18 55 X

19 57 X

20 59 X
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N-waarde Huisnummer Eindweerstand

1 141

2 143

3 145

4 147

5 149

6 151

7 153

8 155

9 157

10 159

11 161

12 163

13 165

14 167

15 169 X

16 171 X

17 173

18 175

19 177 X

20 179 X
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